包丁・マナ板・器具殺菌庫
包丁やマナ板など、小型の調理器具を強力殺菌
庫内に設けられた紫外線殺菌灯で、包丁・マナ板などの小型の調理道具を保管すると同時に強力殺菌。庫内は全面鏡になっているため、隅 ま々で
紫外線が届きます。ドライヤー機能が付いた DRシリーズは、庫内を常に乾燥させ、菌の発生・繁殖を防ぎます。
型式
外形寸法（ｍｍ） 収容数
電源 消費電力
（kW） 殺菌灯 備考
間口 奥行 高さ 包丁（本） 包丁最大寸法（mm） マナ板（枚） マナ板最大寸法（mm）
KH-7　SUS430 400 130 700 7 柄）165　刃）385 - - 1φ100V 0.008 ○ 殺菌灯式
KH-7　SUS304 400 130 700 7 柄）165　刃）385 - - 1φ100V 0.008 ○ 殺菌灯式
KH-10　SUS430 520 130 700 10 柄）165　刃）385 - - 1φ100V 0.008 ○ 殺菌灯式
KH-15　SUS430 720 130 700 15 柄）165　刃）385 - - 1φ100V 0.010 ○ 殺菌灯式
KHM-32-24BL
KH-7 SUS430
KHM-20-6DRKHM-32-10BL
型式
外形寸法（ｍｍ） 収容数
電源 消費電力
（kW） 殺菌灯 備考
間口 奥行 高さ 包丁（本） 包丁最大寸法（mm） マナ板（枚） マナ板最大寸法（mm）
KHM-8-4DR 300 470 1490 8 柄）105　刃）315 4 800×320×35 1φ100V 0.248 - 熱風式・乾燥機能付
KHM-32-10BL 580 550 1920 32 柄）150　刃）300 10 600×300×30 3φ200V 3.1 - 熱風式
KHM-16-5BL※ 580 550 1920 16 柄）150　刃）300 5 600×300×30 3φ200V 3.1 - 熱風式
KHM-32-24BL 920 550 1920 32 柄）150　刃）300 24 600×300×30 3φ200V 4.4 - 熱風式
KHM-16-12BL※ 920 550 1920 16 柄）150　刃）300 12 600×300×30 3φ200V 4.4 - 熱風式
KHM-32-10DR 870 615 1650 32 柄）165　刃）380 10 1055×465×43 1φ100V 0.595 ○ 殺菌灯式・乾燥機能付
KHM-32-10 870 615 1650 32 柄）165　刃）380 10 1055×465×43 1φ100V 0.045 ○ 殺菌灯式
KHM-20-6DR 620 515 1115 20 柄）155　刃）290 6 655×365×43 1φ100V 0.580 ○ 殺菌灯式・乾燥機能付
KHM-20-6 620 515 1115 20 柄）155　刃）290 6   655×365×43 1φ100V 0.030 ○ 殺菌灯式
※ 自在棚 2 段付です。上段に調理道具、調理器具などを入れることが出来ます。
壁掛包丁殺菌庫
包丁など、小型の調理器具を強力殺菌
庫内に設けられた紫外線殺菌灯で、包丁などの小型の調理道具を保管すると同時に強力殺菌。庫内は全面鏡になっているため、隅 ま々で紫外線が
届きます。壁掛式なので限られたスペースでも設置可能です。
20